
 

1 
 

Usnesení 
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Úsov ze dne 29. 10. 2018 

 
I. Zastupitelstvo města schvaluje: 
1. Program ustavujícího zasedání ZMě. 
2. Veřejný způsob volby starosty a místostarosty. 
3. Zvolení jednoho místostarosty. 
4. Oddávající svatebních obřadů – všichni členové ZMě. 
 
II. Zastupitelstvo města volí: 
1. Pana Jiřího Holouše, uvolněným starostou města Úsov, bytem Úsov. 
2. Paní Evu Třískovou, neuvolněnou místostarostkou města Úsov, bytem Úsov. 
3. Další členy rady města Úsov: - Ing. Davida Kalouska, Ivo Polončíka a Vlastu Miketovou. 
4. Předsedou kontrolního výboru p. Ing. Zdeňka Ticháčka. 
5. Předsedou finančního výboru pí Mgr. Marcelu Išovou. 
6. Další členy kontrolního výboru: - p. Marcela Kunerta, Ing. Jiřího Miketu, Františka  
    Ošťádala a Radka Ošťádala. 
7. Další členy finančního výboru: - Ing. Michaelu Schreierovou, Filipa Mejvalda, Petru  
    Šindelářovu a Miroslavu Skoumalovou. 
8. Předsedou komise stavební a životního prostředí p. Ladislava Přecechtěla. 
9. Předsedkyní komise kulturní, sociální, školské a sportovní Mgr. Jiřinu Holoušovou. 
10. Zástupcem města do Svazku obcí Vodovodu Pomoraví p. Jiřího Holouše a p. Rudolfa  
     Dostála. 
 
III. Zastupitelstvo města určuje: 
1. Ověřovateli zápisu p. Ing. Zdeňka Ticháčka a p. Ivo Polončíka a zapisovatelkou pí Martinu  
   Frankovou. 
2. Výkon funkce starosty města bude vykonávat člen zastupitelstva města jako dlouhodobě  
    uvolněný. 
3. Výkon funkce místostarosty města bude vykonávat člen zastupitelstva města jako  
    dlouhodobě neuvolněný. 
 
IV. Zastupitelstvo města zřizuje: 
1. Finanční a kontrolní výbor. Oba výbory budou pětičlenné. 
2. Komisi stavební a životního prostředí ve složení: - Vlastimil Šula, Jan Ticháček, Martin  
    Kočka a Ing. Josef Plhák. 
3. Komisi kulturní, sociální, školskou a sportovní ve složení: - Lenka Drtilová, Marie  
    Měrková, Mirka Rečková, Ladislav Kleibl, David Iša, Ing. Martina Plháková, Leoš  
    Eckelhart, Bc. Michaela Hašková, Eva Třísková, Vlasta Miketová, Petra Šindelářová,  
    Tomáš Tun a Lukáš Drlík. 
 
V. Zastupitelstvo města stanoví: 
1. Odměnu za výkon funkce neuvolněným členům ZMě od 1. 11. 2018: - místostarostka –  
    8.000,-- Kč/měsíc; člen RMě – 1.500,-- Kč/měsíc; předseda výboru, komise – 1.300,--  
    Kč/měsíc; člen ZMě – 500,-- Kč/měsíc. 
 
 
……………………………………..         ………………………………………. 
                    Jiří Holouš                   Eva Třísková 
                       starosta                              místostarostka 


		2018-11-01T09:18:01+0000
	Not specified




